



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Adustina

Terça-feira • 18 de Junho de 2024 • Ano IX • Nº 2363

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário

Adjudicações	02 a 03
Homologações	04 a 05



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Adjudicações

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Adjudicado	Adjudicado	Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
17/06/2024, 15:32										
LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO										
1	1	585,00	UND	serviço	serviço	R\$ 14,23	R\$ 8.324,55	R\$ 18,49	R\$ 10.816,65	R\$ 4,26
Descrição: Fornecimento de café da manhã conforme edital.										
1	2	7.155,00	UND	serviço	serviço	R\$ 20,66	R\$ 147.822,30	R\$ 26,83	R\$ 191.968,65	R\$ 6,17
Descrição: Fornecimento de refeição no Sistema Prato Feito ou Fornecimento de Quentinha no período de almoço conforme edital										
1	3	1.125,00	UND	serviço	serviço	R\$ 15,81	R\$ 17.786,25	R\$ 20,53	R\$ 23.096,25	R\$ 4,72
Descrição: Fornecimento de jantar conforme edital.										
1	4	6.142,00	UND	serviço	serviço	R\$ 4,01	R\$ 24.629,42	R\$ 5,21	R\$ 31.999,82	R\$ 1,20
Descrição: Fornecimento de suco natural de frutas em copo de 300 ml conforme edital.										
1	5	1.012,00	UND	serviço	serviço	R\$ 11,24	R\$ 11.374,88	R\$ 14,57	R\$ 14.744,84	R\$ 3,33
Descrição: Fornecimento de suco natural de frutas em Jarra de 1,0 L conforme edital										
						Subtotal		Subtotal	22,9944	R\$
						Adjudicado:		Orçado:	%	62.688,81
						R\$		R\$		
						209.937,40		272.626,21		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 209.937,40	R\$ 272.626,21	22,9944 %	62.688,81

Adustina - Bahia, 17 de Junho de 2024

PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

17/06/2024, 15:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Homologações

Lote	Quant.	Un.	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total	Orçado	Total Orçado	Economia %	R\$
17/06/2024, 15:33	585,00	UND	serviço	serviço	R\$ 14,23	R\$ 8.324,55	R\$ 18,49	R\$ 10.816,65	--	R\$ 4,26
Descrição: Fornecimento de café da manhã conforme edital.										
1	7.155,00	UND	serviço	serviço	R\$ 20,66	R\$ 147.822,30	R\$ 26,83	R\$ 191.968,65	--	R\$ 6,17
Descrição: Fornecimento de refeição no Sistema Prato Feito ou Fornecimento de Quentinha no período de almoço conforme edital										
1	1.125,00	UND	serviço	serviço	R\$ 15,81	R\$ 17.786,25	R\$ 20,53	R\$ 23.096,25	--	R\$ 4,72
Descrição: Fornecimento de jantar conforme edital.										
1	6.142,00	UND	serviço	serviço	R\$ 4,01	R\$ 24.629,42	R\$ 5,21	R\$ 31.999,82	--	R\$ 1,20
Descrição: Fornecimento de suco natural de frutas em copo de 300 ml conforme edital.										
1	1.012,00	UND	serviço	serviço	R\$ 11,24	R\$ 11.374,88	R\$ 14,57	R\$ 14.744,84	--	R\$ 3,33
Descrição: Fornecimento de suco natural de frutas em Jarra de 1,0 L conforme edital										
Subtotal Lote R\$ 209.937,40										
Subtotal Adjudicado R\$ 209.937,40							Subtotal Orçado: R\$ 272.626,21		22,9944 %	R\$ 62.688,81

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 209.937,40	R\$ 272.626,21	22,9944 %	62.688,81

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Adustina-BA, 17 de Junho de 2024

17/06/2024, 15:33

LICITANET - Termo de Homologação